
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/481/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 - 4 i 8, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2024 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 7/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXV/466/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 19/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 lutego 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXVI/473/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 35/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 44/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 14 marca 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust. 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 144.764.837,79 zł zwiększa się o kwotę 

283.265,00 zł do kwoty 145.048.102,79 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 133.175.773,79 zł zwiększa się o kwotę 283.265,00 zł do kwoty 

133.459.038,79 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się      w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

854 85415 2950 200,00 200,00 0,00 

dodaje się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

758 75814 0940 108.922,00 

801 80101 0940 19.821,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3420



852 85219 0950 4.310,00 

853 85395 2057 77.940,00 

853 85395 2059 22.270,00 

854 85415 0940 200,00 

855 85502 0940 212,00 

900 90004 2710 19.800,00 

900 90013 2710 29.990,00 

2) W § 1 w ust. 2 pkt 3) kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 2.812.698,00 zł zwiększa się o kwotę 100.210,00 zł do kwoty 2.912.908,00 zł ;

  

3) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 156.348.823,13 zł zwiększa się o kwotę 

803.265,00 zł do kwoty 157.152.088,13 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 133.710.273,13 zł zwiększa się o kwotę 803.265,00 zł do kwoty 

134.513.538,13 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się     w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

900 90095 6059 300.000,00 182.000,00 118.000,00 

zwiększa się      w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

750 75023 4440 207.867,00 54.596,00 262.463,00 

750 75085 4440 29.992,00 7.877,00 37.869,00 

750 75095 4300 130.490,20 100.000,00 230.490,20 

758 75814 4530 110.000,00 54.200,00 164.200,00 

801 80101 4440 753.124,00 330.331,00 1.083.455,00 

801 80107 4440 42.691,00 19.769,00 62.460,00 

801 80148 4440 38.607,00 10.140,00 48.747,00 

801 80150 4440 87.600,00 40.563,00 128.163,00 

801 80195 4440 403.757,00 49.432,00 453.189,00 

852 85219 4300 60.000,00 4.310,00 64.310,00 

853 85395 4179 11.140,00 4.298,00 15.438,00 

855 85502 4740 4.288,00 212,00 4.500,00 

855 85516 4440 29.035,00 7.625,00 36.660,00 

900 90004 4210 45.000,00 22.000,00 67.000,00 

900 90013 4220 2.000,00 2.000,00 4.000,00 

dodaje się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

801 80101 6050 170.000,00 

801 80104 6060 12.000,00 

853 85395 4017 39.405,00 

853 85395 4019 11.259,00 

853 85395 4117 11.012,00 

853 85395 4119 3.149,00 

853 85395 4127 1.547,00 

853 85395 4129 442,00 

853 85395 4217 4.667,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3420



853 85395 4219 1.333,00 

853 85395 4177 15.043,00 

853 85395 4307 3.111,00 

853 85395 4309 889,00 

853 85395 4447 470,00 

853 85395 4449 134,00 

853 85395 4707 2.685,00 

853 85395 4709 766,00 

4) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 

w pkt. 2 – „Adaptacja do zmian klimatu poprzez budowę obiektów małej retencji z systemem 

wyłapywania i rozprowadzania wód opadowych” – kwotę środków budżetowych w wysokości 

300.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 182.000,00 zł do kwoty 118.000,00 zł, 

b) dodaje się: 

Dział 801 – Oświat i wychowanie 

-  Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

pkt 1 – „Modernizacja ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Parkowej” – kwota 

środków budżetowych 160.000,00 zł, 

pkt 2 – „Modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z budynkiem zaplecza szatniowo – 

sanitarnego w ramach istniejącego kompleksu Orlik przy ulicy Os. Wyzwolenia” – kwota środków 

budżetowych 10.000,00 zł, 

-  Rozdział 80104 – Przedszkola 

pkt 1 – „Zakup obieraczki do ziemniaków w Przedszkolu Samorządowym Nr 6” – kwota 

środków budżetowych 12.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 w ust. 2 w pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 4.318.505,00 zł zmniejsza się o kwotę 81.790,00 zł do kwoty 

4.236.715,00 zł; 

6) W § 3 

a) w ust. 1 Deficyt budżetu w wysokości 11.583.985,34 zł zwiększa się o kwotę 520.000,00 zł do kwoty 

12.103.985,34  

b) w ust. 2 kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15.198.914,14 zł zwiększa się o kwotę 

520.000,00 zł do kwoty 15.718.914,14 zł; 

7) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian: 

a) kwotę salda w wysokości 11.583.985,34 zł zwiększa się o kwotę 520.000,00 zł do kwoty 

12.103.985,34 zł, 

b) kwotę przychodów w wysokości 15.198.914,14 zł zwiększa się o kwotę 520.000,00 zł do kwoty 

15.718.914,14, zł, 

c) w pkt IV - kwotę wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) w wysokości 

1.466.000,00 zł zwiększa się o kwotę 520.000,00 zł do kwoty 1.986.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 4 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) W § 9 w ust. 3 kwotę dochodów budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocy 

w wysokości 1.612.892,18 zł zwiększa się o kwotę 212,00 zł do kwoty 1.613.104,18 zł oraz kwotę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3420



wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1.612.892,18 zł zwiększa się o kwotę 

212,00 zł do kwoty 1.613.104,18 zł; 

9) Załącznik nr 9 – Dochody i wydatki pochodzące ze środków z Funduszu Pomocy - otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3420



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3420



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3420



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3420



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3420



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3420


		2024-04-03T11:58:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




